



AppNordica ApS

Vallensbækvej 20 B, 3.TV

2605 Brøndby

CVR-nr. 38635492

Årsrapport

28-04-2017 - 31-12-2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-01-2018

Steen Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AppNordica ApS Vallensbækvej 20 B, 3.TV 2605 Brøndby
CVR-nr.	38635492
Stiftelsesdato	28-04-2017
Hjemsted	Brøndby
Regnskabsår	28-04-2017 - 31-12-2017
Direktion	Steen Mortensen, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for udvikling og salg af software, samt anden konsulentbistand, og anden aktivitet efter ledelsens bedste skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28-04-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -8.575, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 63.525, og en egenkapital på kr. 41.425.

Resultatet anses som forventet.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.769
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-7.769
Finansielle omkostninger		-3.224
Resultat før skat		-10.993
Skat af årets resultat		2.418
Årets resultat		-8.575
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.575
Resultatdisponering		-8.575

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		33.500
Immaterielle anlægsaktiver		<u>33.500</u>
Anlægsaktiver		<u>33.500</u>
Udsudte skatteaktiver		2.419
Andre tilgodehavender		162
Tilgodehavender		<u>2.581</u>
Likvide beholdninger		<u>27.444</u>
Omsætningsaktiver		<u>30.025</u>
Aktiver		<u>63.525</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført resultat	3	-8.575
Egenkapital		41.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.100
Kortfristede gældsforpligtelser		22.100
Gældsforpligtelser		22.100
Passiver		63.525
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2017

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1**2. Virksomhedskapital**

Saldo primo

50.000

Saldo ultimo

50.000**3. Overført resultat**

Årets tilgang

-8.575

Saldo ultimo

-8.575**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.